
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 15 lutego 2021 r. 

 

Poz. 12 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 13 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Izby Administracji Skarbowej w Kielcach do przeprowadzenia 

postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na dostawę i wdrożenie systemu 

wideokonferencyjnego wraz z modułem do przesłuchań na odległość na rzecz jednostek 

organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz Centrum Informatyki Resortu 

Finansów  

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Izbę Administracji Skarbowej w Kielcach do przeprowadzenia postępowania 

oraz udzielenia zamówienia publicznego na dostawę i wdrożenie systemu wideokonferencyjnego wraz 

z modułem do przesłuchań na odległość na rzecz jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji 

Skarbowej oraz Centrum Informatyki Resortu Finansów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 

                                            
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działami administracji rządowej – finanse publiczne, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 

 


		2021-02-15T14:13:55+0100
	aleksandra.ostapiuk@mf.gov.pl




